intereses devengados y no pagados de los Certificados Bursátiles, y el remanente será aplicado al pago de la amortización
parcial anticipada. La amortización - total o parcial- no estará sujeta al pago de prima, pena o comisión por amortización
anticipada.

-    Amortización + Intereses= $169,863,608.01 M.N. (Ciento sesenta y nueve millones ochocientos sesenta y tres mil
seiscientos ocho Pesos 01/100, moneda nacional).

-    Saldos actualizados, considerando intereses y la amortización anticipada parcial: Saldo Insoluto Porción Preferente:
$3,047,649,542.70 M.N. / Valor nominal ajustado por título: $557.000831. Saldo Insoluto Porción Subordinada: